Bu ilaveler ve daha sonraki yıllarda yapılan

değiĢikliklerle cami geniĢletilmiĢ ve orijinalliğinden uzaklaĢmıĢtır. Vakıflar
Genel Müdürlüğü 1965 yılında bu camiyi restore etmiĢtir.

Yapılan onarımlarla orijinalliğini kaybetmiĢtir.

3-Bitlis Ulu Camii:

Kitabesine göre H. 545 (M.1150) yılında Ebu‟l Muzaffer Muhammed
tarafından yaptırılmıĢtır, H.1062 (M.1651/2) yılında tamir ettirilmiĢtir.

Osmanlı mimarisinin en güzel örneklerinden birini teĢkil eden minare,
geçtiğimiz yıllarda yapılan restorasyon çalıĢmalarında, asli özelliğinden

uzak basit bir görünüme dönüĢtürülmüĢtür.

Yapılan onarımlarla orijinalliğini kaybetmiĢtir.

4-Harput ulu camii:

Harput‟ta Artuklu Hükümdarı Fahrettin Karaaslan tarafından H.551

(M.1156-1157) yılında yaptırılan camii, Anadolu'daki en eski ve en önemli
yapılardan birisidir. Cami; dikdörtgen planlı, dıĢa kapalı görünümlü olup,

minaresinin eğri durumda oluĢu ve tuğlalarının süsleme öğesi olarak
kullanılması bakımından ilgi çekicidir. Camii Kebir, Cami-i Muazzam, Cami-

GeçmiĢten günümüze ulaĢabilmiĢ yerleĢmeler ve yapıtlar korunarak,
kültürel mirasın bugünkü nesillere aktarımına olanak tanırlar. Bu kültür

varlıklarının yok olması, toplumun geçmiĢle bağının kopmasına, kültür

değerlerinden yoksun yeni çevreler oluĢmasına, dolayısıyla
kiĢiliksizleĢmeye yol açarlar. ġahinĢah Camii 576 (1180-1181)

Mengücekliler tarafından yapılan ilk cami olup Türk yapılaĢma sürecinden
günümüze eriĢen Türklerin Anadolu'daki en eski birkaç yapısından teki ve

en önemlisidir. Ġç ve dıĢ yüzeylerinde zamanın etkisini gösteren
değiĢmelerle ve aĢınmalarla günümüze ulaĢmıĢtır.